
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Kemiönsaari pyöräillen 
 

Vajaassa viikossa voit tutustua Kemiönsaareen monipuolisesti pyöräillen. Jos haluat välttää 
pyöräilyä vilkkaammin liikennöidyillä teillä, matkusta linja-autolla Turusta Sauvoon josta 
reittimme alkaa. Suosittelemme että varmistat yöpymisesi varaamalla majoituksesi ennen 
matkalle lähtöä!  
 
Kemiön reitti on ajateltu ajettavan verkkaiseen tahtiin, joten voit itse muokata 
matkasuunnitelmaa kuntosi ja aikataulusi mukaan. Koko reitille kertyy mittaa yhteensä 140 
km. Reittiä suunnitellessa olemme pyrkineet välttämään pääteitä ja saaneet luvan käyttää 
myös yksityisteitä. Paikoin joudut ohittamaan puomeja ja pyöräilemään ihmisten pihapiirien 
halki. Käyttäydy siis tien- tai maanomistajan vieraana yksityisyyttä kunnioittaen! Toivotamme 
sinulle mukavaa pyörämatkaa, nauti maisemista! 

 
 

Päivä 1, Sauvo – Kemiö/Ekniemi, 23 km 
 

Turusta lähtiessäsi pääset tämän pyöräilyreitin lähtöpaikkaan Kemiöön (Taalintehtaalle) 
kulkevalla linja-autolla. Bussin matkatavarasäiliöön mahtuu muutama polkupyörä. 
 
Pyörämatkasi alkaa Sauvon keskustasta Viljontietä oikealle. Seuraavassa risteyksessä 
(Kemiö-Paimio, tie nro 181) käännyt vasemmalle. Aja Turku-Kemiöntien yli Karunantielle 
(KARUNA 13). Tie on öljysorapäällysteinen ja ilman suurempia vastamäkiä. Tie kulkee halki 
suomalaisen viljelymaiseman. 
 
Ajettuasi 8,6 km käännyt T-risteyksestä vasemmalle (KARUNA 6). Runsaan 11 km jälkeen 
saavut Karunan Rantolan kylään. Halutessasi voit poiketa Karunan kauniilla kirkolla, josta 
kertyy lisämatkaa 6 km. Kumpuileva tie vie kansallisromanttiselle kirkolle, joka sijaitsee 
kauniisti meren rannalla. Karunan alkuperäinen puukirkko on siirretty Helsinkiin 
Seurasaaren ulkoilmamuseoon. 
 
Rantolan kylässä löydät Kuivurin Kievarista virvokkeita ja pikkulämpimiä. Kylässä on myös 
kauppa, pankki ja yleinen uimaranta. 
 
Jatkettuasi kylästä 5 km Maaluntietä saavut Paimio-Kemiö päätielle. Käänny risteyksessä 
oikealle (KEMIÖ 14). Ajettuasi 3 km saavut Rungonsalmen sillalle, jossa kulkee Sauvon ja 
Kemiön raja. Sauvon puolella salmea on Kemiön infotaulu ja kartta-automaatti, josta saat 
saaristosta kertovan infokartan. 
 
Sillan jälkeen käännyt oikealle (MJÖSUND 11). Parin kilometrin jälkeen saavut Ekniemeen. 
Alueella on uimaranta. 

 
 

Päivä 2, Ekniemi - Kulla, 27 km 
 

Reitti palaa nyt päätielle (Paimio – Kemiö). Ajettuasi runsaat 4 km Kemiön suuntaan 
käännyt oikealle Villkärrintielle. Tie on kumpuinen ja kiemurteleva, mutta mukavasti 
poljettava soratie. Villkärrintien päättyessä 3,4 km jälkeen käänny vasemmalle ja polje 
runsas kilometri Västervikintietä kunnes pääset Norrlångvikintielle. Se on vanha paikallistie 
joka kulkee perinteisen maanviljelysmaiseman läpi. 2,5 km jälkeen tie tekee jyrkän mutkan 
vasemmalle ylös kukkulalle; muuten reittiä on helppo seurata. 
 
Ajettuasi Norrlångvikintietä 5 km saavut T-risteykseen. Tässä käännyt vasemmalle 
Lövbölentielle ja ajat kilometrin, jolloin saavut taas päätielle Paimio - Kemiö Mattkärrin 
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kohdalla. Sieltä jatkat Taalintehtaalle (TAALINTEHDAS 17) päin. Tässä kohtaa joudut 
käyttämään päätietä 11,2 km. Genbölessä on kauppa.  
 
Kun tulet Y-risteykseen (Taalintehdas/Kasnäs), jatka oikealle Kasnäsiin päin. Käänny vielä 
kerran oikealle päästäksesi Dragsfjärdin Täysihoitolaan n.100 m päätiestä. Toinen lähistöllä 
oleva vaihtoehto majoittumiselle ja ruokailulle on Labbnäsin Lomakoti, 1,5 km Taalintehtaalle 
päin. 
 

 

Päivä 3, Kulla - Kasnäs, n. 34 km  
 
Päivän alkutaival seurailee rauhallisia metsäteitä kulttuurin tyyssijaan, Söderlångvikin 
kartanolle ja jatkuu sieltä edelleen Kasnäsin niemenkärkeen. Reitti kulkee suurimmaksi 
osaksi yksityisteillä ja joissakin paikoissa joudut ohittamaan puomeja. Muista, ettet missään 
tapauksessa saa sytyttää avotulta ja että olet maanomistajan vieraana. 
 
Kärran kylässä on mm. kahvila ja ruokakauppa. Pyöräiltyäsi kylän läpi kohti Kasnäsia käännyt 
2,5 km jälkeen oikealle Ölmosintielle. Päällysteen päätyttyä 4,5 km jälkeen saavut 
Dragsfjärdin kunnan yleiselle uimarannalle. Levähdettyäsi uimarannalla jatkat reittiä samaa 
tietä eteenpäin. 
 
Söderlångvikin kartano on antanut sinulle luvan ohittaa puomin ja jatkaa matkaa Ölmos 
Långsidanin rantatietä pitkin. Viehättävä tie seurailee Gullkronan ulapan rantaa. Sateella 
hiekkatie voi paikoin olla pehmeä. Noin 7 km jälkeen tulet Purunpääntielle jota jatkat oikealle. 
Käänny vasemmalle Kesätielle vajaan 2 km jälkeen ja jatka tätä Söderlångvikin kartanolle 
saakka. Siellä voit patikoida kulttuuripolkua, käydä Amos Andersonin kesäasunnossa sekä 
tutustua kahvilan taidenäyttelyihin ja käsityömyymälään.  
 
Matka jatkuu etelään kohti Kasnäsia. Ajettuasi 2 km Söderlångvikintietä käänny oikealle 
Kasnäsintielle. 5 km jälkeen saavut Lövön lossille, joka kulkee 20 minuutin väliajoin. Lautalta 
Kasnäsin niemenkärkeen on matkaa vielä 8 km. Voit yöpyä joko Hotel Kasnäsissa tai 
Backaksen kartanossa. Kummassakin on ruokailumahdollisuus. 
 
Älä jätä käymättä Sinisimpukan luontokeskuksessa joka samalla on Saaristomeren 
kansallispuiston opastuskeskus! Jos aikaa riittää, voit käydä veneretkellä Bengtskärin 
kuuluisalla majakkasaarella tai yhteysaluksella (m/s Aura) Rosalassa. Högsåraan pääset 
lautalla Svartnäsistä jonka lauttasatamaan johtava tie löytyy Kasnäsin niemenkärjen ja 
Lövön lossin puolessavälissä. 
 

 

Päivä 4, Kasnäs - Västanfjärd, 30 tai 35 km  
 

Kasnäs on reitin eteläisin kohta. Nyt reitti kääntyy takaisin Taalintehtaan ruukkiyhdyskuntaan 
päin ja edelleen Västanfjärdiin. Polkiessasi takaisin Kasnäsin niemestä käännyt 13 km 
jälkeen T-risteyksessä oikealle. Jatkat Söderlångvikintietä 4,5 km Taalintehtaalle jota myös 
kutsutaan ”Ruukiksi”. 
 
Uusi laivareitti Kasnäs-Parainen tarjoaa lisää vaihtoehtoja Rengastien kiertämiseen. m/s 
Kökar liikennöi Paraisille Kasnäsin yhteystaluslaiturista. Matkalla alus poikkeaa Granvikissa. 
 
"Ruukissa" kannattaa tutustua historialliseen ympäristöön kävellen, käydä Ruukkimuseossa 
ja osallistua opastettuun kävelyretkeen. Täältä löytyy ravintoloita, ruokakauppoja ja hyvin 
varusteltu pyörä/urheiluvälinekauppa. Strandhotellet ja kuntokeskus Take Care Feel Good 
tarjoavat majoitusta. 
 



Kemiönsaari pyöräillen 3 (3) 
 
 
 
 

 
Taalintehtaalta jatkat Hertsböle/Galtarbyn tietä. Jos olet varannut majoituksen Bjärkaksen 
tilalta, ajat 12 km aina Västanfjärdin tien risteykseen. Käänny oikealle, ja mäen huipulla 
onkin jo Bjärkaksen tila. Jos yövyt Labbiksen tilalla Lammalassa, jatkat tietä vielä 5 km ohi 
Västanfjärdin keskustan. Labbiksen kyltti löytyy heti keskustan tienristeyksen jälkeen. 
 
K-Knalliksessa Västanfjärdin keskustassa on tutustumisen arvoinen maalaiskauppakahvila. 
Ruokaa on tarjolla myös Restaurant Nellie´ssä. Café Eugenia ja Nya Skeppsvarvet ovat niin 
ikään tutustumisen arvoisia kohteita Kalkholmenilla. 
 
Kesäkuusta 2004 m/s Karin liikennöi Västanfjärdin ja Hangon välillä. Alukseen mahtuu 
polkupyöriä ja 50 matkustajaa. M/s Karin poikkeaa myös Sandvikeniin Bromarvin 
Padvassa. 
 
 

 

Päivä 5, Västanfjärd-Kemiö, 18 - 23 km 
 

Lammalasta reitti jatkuu Jerikontietä pohjoiseen. Ohitat kiinnostavia kalkkilouhoksia 
ajaessasi n.3,5 km pituista yksityistä soratietä. Jerikossa käännyt vasemmalle, pyöräilet 
vajaan kilometrin Östanåntietä ja käännyt sen jälkeen oikealle Vidkärrintielle, joka sitten 
muuttuu Labbölentieksi. Varo leikkiviä lapsia pyöräillessäsi kotipihojen halki! 
 
N. 4,7 km jälkeen käännyt vasemmalle Vestlaxintielle ja jatkat tätä Kemiö - Dragsfjärd -tielle. 
Nyt käännyt oikealle ja ajat n. 2 km Kemiön keskustaan. Suosittelemme lämpimästi käyntiä 
matkan varrella sijaitsevassa Sagalundin museossa. 
 
Kemiön keskustassa, Arkadiantieltä löydät Hotell Galaxy:n ja Mac Daniels Grill:in 
ruokaloineen. Kahvia ja ruokaa on tarjolla myös Café Da Capossa. Keskustasta löydät myös 
Kemiön linja-autoaseman. Nyt voit lepuuttaa jalkojasi ja sulattaa maaseutu- ja 
saaristoelämyksesi bussimatkalla takaisin Turkuun.  
 
 

 

Lisätietoja 
 

Tilaa ilmainen Saariston matkailupalvelut –kartta ja lauttojen aikataulut Turunmaan seudun 
ja saariston matkailuneuvonnasta, puh. 02 458 5942 tai s-postitse turistinfo@parnet.fi. 
 

 


